
16. neděle v mezidobí 

17.7.2022 

16. neděle v 

mezidobí 17.7. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

8:00  

9:30 

11:00  

 

za ž. a + rod. Křížovu, Julínkovu a Hrstkovu 

18.7. pondělí Nev. 18:00  mše sv. není 

19.7. úterý Buč. 17:30  modlitba sv. růžence 

 

20.7. středa Buč. 18:00 mše sv. není 

21.7. čtvrtek Raš. 18:00 mše sv. není 

22.7. pátek, svátek 

sv. Marie 

Magdalény 

Buč. 18:00 mše sv. není 

23.7. sobota  Raš. 19:00 za Františka Kučery, manželku a syna 

17. neděle v 

mezidobí 24.7. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

8:00  

9:30 

11:00  

 

na poděkování za 70 let společného života 

 
K uctění památky sv. Gorazda, nástupce sv. Metoděje na arcibiskupském stolci, bude v neděli 31. 
července 2022 na Hoře sv. Klimenta v Chřibech ve 13 hodin slavnostní liturgie východního obřadu 
ve staromoravském a českém jazyce, kterou bude sloužit P. Milan Vavro. V 15 hodin bude přednáška 
Mgr. Jany Bártkové na téma "Šebestián Kubínek - apoštol modlitby a dobré knihy". 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz 


